
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. I/I
370 92 České Budějovice
e-podatelna; posta a c-budcjo\ice.cz, wcb: tvmv.c-budcjovicv.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice r ninvestiční odbor MS Progress s.r.o.
nám. Přemysla Otakara li. 1/1 Polní 570370 92 České Budějovice 37382 Boršov nad Vltavou

IČO: 28149327 DIČ:

L JČ.j.: Vyřizuje; Tci.: E-mail; Datum:
10. i637/2022 Čižek Ladislav lng. 386 802 16 cizekiigc-buciejovice.cz 03.10.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/105
Projekt rozšíření městského kamerového dohledového ČB o nové kamery pro měření a

sledováni dopravy CB

Na základě Vaší nabídky u Vás objenáváme činnost koordinátora BOZP na výše uvedenou akci.

F geodetické práce
F výkon činnosti autorského dozoru
F výkon činnosti koordinátora BOZP
F výkon činnosti technického dozoru stavebníkar zajištěni archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
F zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 59 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 30.6.2023 [přip. doplňte interval doby plněni]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
> 01/2018), které jsou přílohou této objednávky. i

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2
Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. PřemyslaOtakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice Číslo účtu: 4209522/0800
iČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. I/I 
370 92 České Budějovice
e-podatelna; posta a c-budcjo\ice.cz, wcb: tvmv.c-budcjovicv.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara li. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje; Tci.:
10. i 637/2022 Čižek Ladislav lng. 386 802

r n
MS Progress s.r.o.
Polní 570
37382 Boršov nad Vltavou 
IČO: 28149327 DIČ:

L J
E-mail; Datum:

16 cizekiigc-buciejovice.cz 03.10.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/105

Projekt rozšíření městského kamerového dohledového ČB o nové kamery pro měření a
sledováni dopravy CB

Na základě Vaší nabídky u Vás objenáváme činnost koordinátora BOZP na výše uvedenou akci.

F geodetické práce 

F výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

r zajištěni archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

F zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 59 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 30.6.2023 [přip. doplňte interval doby plněni]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
> 01/2018), které jsou přílohou této objednávky. i

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice Číslo účtu: 4209522/0800
iČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Strana 1 / 2

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna. postaiiic-budejovicc.cz, web; www.c-budejovlce.cz, datová schránka: kjgl>4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/105

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
ě, 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve zněni pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) C. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůCi některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) i. 765/2006 ze dne 18, května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukošenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing.
vedoucí odboru

IjtruiW efy 11 p p?wq j?//

Rozpočtově kryto A/Ú: 7004
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutárníměsto České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám, Přemysla Otakara 11, č. 1,2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
!Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


